

DanLog Denmark ApS

Sankt Annæ Plads 13

1250 København K

CVR-nr. 42048798

Årsrapport

20. januar 2021 - 31. december 2021

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juni 2022

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning.....	8
Hoved- og nøgletal.....	10
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Pengestrømsopgørelse	19
Noter.....	20

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DanLog Denmark ApS Sankt Annæ Plads 13 1250 København K
CVR-nr.	42048798
Stiftelsesdato	20. januar 2021
Regnskabsår	20. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Christian Lyck, Direktør Thomas Martinsen, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	30700228
Kontaktpersoner	Ole Becker, Statsautoriseret revisor
Regnskabsfører	Revision & Rådgivningsgruppen Registreret Revisionspartnerselskab Mynstersvej 5, 4 1827 Frederiksberg C
Kontaktperson	Sune Bacher

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

DanLog Denmark ApS væsentligste aktiviteter består i direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber at drive holdingvirksomhed samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed. Koncernen omfatter udlejning af logistikejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for regnskabsåret 20. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 137.964.485, og koncernens balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 957.403.524, og en egenkapital på kr. 440.746.207.

Årets resultat er som forventet og tilfredsstillende.

DanLog Denmark ApS er etableret i januar 2021 ved apportindskud af anparterne i Fredericia Logistik ApS, Horsens Logistik ApS og Århus Logistik ApS. Herudover besidder DanLog Denmark ApS aktuelt anparterne i selskaberne Vejen Logistik ApS, Horsens Logistik Uraniavej ApS, Metervej ApS og Horsens Logistik Orionvej ApS, som alle er erhvervet i 2021. DanLog Denmark ApS indgår i en national dansk sambeskatning, hvori Tinglev Logistik ApS også indgår. DanLog Denmark ApS og Tinglev Logistik ApS er begge direkte ejet af selskabet DanLog AS i Norge.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

DanLog Denmark ApS forventes i fremtiden at fortsætte sine opkøb med henblik på et fremtidigt salg af porteføljen. For 2022 forventes en omsætning på mio.kr. 70 og et resultat på mio.kr. 22 baseret på de nuværende kendte investeringer.

Risikoforhold

Driftsrisici

Koncernen har ingen særlige driftsrisici.

Markedsrisici

Koncernen har ingen særlige markedsrisici.

Renterisici

Da den rentebærende nettogæld i vidt omfang er fastforrentet/basisrentelån, vil moderate ændringer i renteniveauet ikke have nogen væsentlig, direkte effekt på indtjeningen.

Kreditrisici

Koncernen har ingen særlige kreditrisici

Swap

Der er indgået swaftaler for at afdække renten på ca. 50% af koncernens låneportefølje. Aftalerne afdækker rentebetalingerne i en periode på 7 år fra etablering af lånene og fornys løbende.

Ledelsesberetning

Miljøforhold

Koncernens risiko vedrørende miljøforhold består primært i, at der konstateres forurening på en ejendom, og at myndighederne udsteder påbud, der kan medføre udgifter eller ulemper for koncernen eller påvirke ejendommens værdi. Koncernen søger i udøvelsen af sin virksomhed, herunder ved erhvervelse af ejendomme, at vurdere og begrænse miljømæssige risici.

Hoved- og nøgletal

Koncernens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder.

	2021
Bruttofortjeneste	32.645
Dagsværdiregulering	150.290
Resultat før finansielle poster	182.935
Finansielle poster	-5.010
Årets resultat	137.964
Balancesum	957.403
Investering i materielle anlægsaktiver	333.273
Egenkapital i alt	440.746
Pengestrøm fra driftsaktivitet	25.830
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-197.349
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	197.968
Pengestrøm i alt	26.447
Soliditetsgrad (%)	46,04
Gennemsnitlig ansatte	0

Egenkapitalandel (soliditet):
(Egenkapital i alt x 100) / (Passiver i alt)

Resultatopgørelse

		Koncern	Moderselskab
		2021	2021
	Note	kr.	kr.
Bruttofortjeneste og -tab		32.645.151	-302.400
Personaleomkostninger	1	0	0
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		150.290.207	0
Driftsresultat		182.935.358	-302.400
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	15.000.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	307.589
Finansielle omkostninger	2	-5.009.878	-2.655.613
Resultat før skat		177.925.480	12.349.576
Skat af årets resultat	3	-39.960.995	583.093
Årets resultat		137.964.485	12.932.669
Resultatdisponering	4		

Balance 31. december 2021

	Note	Koncern 2021 kr.	Moderselskab 2021 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	928.501.750	0
Materielle anlægsaktiver		928.501.750	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6, 7	0	329.043.033
Finansielle anlægsaktiver		0	329.043.033
Anlægsaktiver		928.501.750	329.043.033
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.806	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	489.396
Udskudte skatteaktiver		0	583.093
Andre tilgodehavender		2.378.199	0
Tilgodehavender		2.455.005	1.072.489
Likvide beholdninger		26.446.769	12.089.752
Omsætningsaktiver		28.901.774	13.162.241
Aktiver		957.403.524	342.205.274

Balance 31. december 2021

	Note	Koncern 2021 kr.	Moderselskab 2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for sikringstransaktioner		2.178.076	0
Overført resultat		438.528.131	313.496.315
Egenkapital		440.746.207	313.536.315
Hensættelser til udskudt skat	8	38.917.132	0
Hensatte forpligtelser		38.917.132	0
Gæld til realkreditinstitutter		411.022.053	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		16.488.362	0
Ansvarlig lånekapital	9	12.377.236	0
Langfristede gældsforpligtelser	10	439.887.651	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		10.846.748	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.663.792	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		589.700	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.816.274	28.539.361
Selskabsskat		1.502.992	0
Anden gæld		2.433.028	79.598
Kortfristede gældsforpligtelser		37.852.534	28.668.959
Gældsforpligtelser		477.740.185	28.668.959
Passiver		957.403.524	342.205.274
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning	11		
Eventualforpligtelser	12		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	13		
Ejerskab	14		
Nærtstående parter	15		

Egenkapitalopgørelsen

Moderselskab

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 20. januar 2021	40.000	189.548.312	189.588.312
Årets resultat	0	12.932.669	12.932.669
Tilskud fra koncern	0	111.015.334	111.015.334
Egenkapital 31. december 2021	40.000	313.496.315	313.536.315

Moderselskab

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Koncern

	Virksomheds kapital	Reserve for sikringsinstru- menter netto	Overført resultat	I alt
Egenkapital 20. januar 2021	40.000	0	189.548.312	189.588.312
Årets resultat	0	0	137.964.485	137.964.485
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	2.178.076	0	2.178.076
Tilskud fra koncern	0	0	111.015.334	111.015.334
Egenkapital 31. december 2021	40.000	2.178.076	438.528.131	440.746.207

Pengestrømsopgørelse

	2021
	kr.
Årets resultat	137.964.485
Regulering af skat af årets resultat	39.960.995
Øvrige reguleringer	-150.290.207
Ændring i tilgodehavender	-1.658.884
Ændring i leverandørgæld mv.	-698.007
Pengestrøm fra drift før finansielle poster	25.278.382
Renteindbetalinger og lignende	558.875
Pengestrømme fra ordinær drift	25.837.257
Betalt selskabsskat	-7.200
Pengestrøm fra driftsaktivitet	25.830.057
Køb af materielle anlægsaktiver	-99.435.538
Køb af virksomhed	-100.117.153
Andre pengestrømme vedrørende investeringsaktivitet	2.203.331
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-197.349.360
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-161.745.512
Optagelse af gæld til realkreditinstitutter	231.746.723
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder	111.015.334
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	16.949.527
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	197.966.072
Ændringer i likvider	26.446.769
Likvider, ultimo	26.446.769
Likvider specificeres således:	
Likvide beholdninger	26.446.769
Likvider i alt	26.446.769

Noter

	Koncern 2021	Moderselskab 2021
1. Personaleomkostninger		
Koncernen og moderselskabet har ingen ansatte.		
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	2.691.951	2.381.534
Andre finansielle omkostninger	2.317.927	274.079
	5.009.878	2.655.613
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.652.992	0
Regulering af udskudt skat	-38.302.801	583.093
Regulering af skat vedr. tidligere år	-5.202	0
	-39.960.995	583.093
4. Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	137.964.485	12.932.669
	137.964.485	12.932.669
5. Investeringsejendomme		
Tilgang	778.211.543	0
Kostpris ultimo	778.211.543	0
Årets opskrivninger	150.290.207	0
Opskrivninger ultimo	150.290.207	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	928.501.750	0

Koncernen har investering i 7 logistikejendomme.

Fredericia Logistiks ApS' investeringsejendom er udlejet på en triple net kontrakt frem til 30. juni 2027. Lejen reguleres årligt med op til 2%. Dagsværdien er opgjort af ekstern valuar på baggrund af en afkastbaseret cash flow model (niveau 3) med et afkastkrav på 4,85%. Terminalværdi udgør 85,7 mio. kr. Ejendommen er en logistikejendom beliggende i Fredericia.

Horsens Logistik ApS' investeringsejendom er udlejet på en triple net kontrakt frem til 31. marts 2033. Lejen indeksreguleres årligt. Dagsværdien er opgjort af ekstern valuar på baggrund af en afkastbaseret cash flow model (niveau 3) med et afkastkrav på 4,26%. Terminalværdi udgør 136,8 mio. kr. Ejendommen er en logistikejendom beliggende i Horsens.

Århus Logistik ApS' investeringsejendom er udlejet på en double net kontrakt frem til 31. marts 2030. Lejen reguleres årligt i henhold til udvikling i nettoprisindekset, dog minimum 1,00% og maksimum 2,75%. Dagsværdien er opgjort af ekstern valuar på baggrund af en afkastbaseret cash flow model (niveau 3) med et afkastkrav på 4,70%. Terminalværdi udgør 118,9 mio. kr. Ejendommen er en logistikejendom beliggende i Århus.

Vejen Logistik ApS' investeringsejendom er udlejet på en triple net kontrakt frem til 31. december 2030. Lejen indeks

Noter

	Koncern 2021	Moderselskab 2021
--	-----------------	----------------------

reguleres årligt med minimum 1% og op til 2,5%. Dagsværdien er opgjort af ekstern valuar på baggrund af en afkastbaseret cash flow model (niveau 3) med et afkastkrav på 4,93%. Terminalværdi udgør 87,8 mio. kr. Ejendommen er en logistikejendom beliggende i Vejen.

Horsens Logistik Uraniavej ApS' investeringsejendom er udlejet på en triple net kontrakt frem til 31. oktober 2031. Lejen reguleres årligt mellem minimum 2 % til maksimum 3%. Dagsværdien er opgjort af ekstern valuar på baggrund af en afkastbaseret cash flow model (niveau 3) med et afkastkrav på 4,79%. Terminalværdi udgør 31,9 mio. kr. Ejendommen er en logistikejendom beliggende i Horsens.

Metervej ApS' investeringsejendom er udlejet på en triple net kontrakt frem til 1. august 2041. Lejen reguleres årligt i henhold til udvikling i nettoprisindekset. Dagsværdien er opgjort af ekstern valuar på baggrund af en afkastbaseret cash flow model (niveau 3) med et afkastkrav på 5,20%. Terminalværdi udgør 91,8 mio. kr. Ejendommen er en logistikejendom beliggende i Randers.

Horsens Logistik Orionvej ApS' investeringsejendom er udlejet på en double net kontrakt frem til 31. oktober 2028. Lejen reguleres årligt i henhold til udvikling i nettoprisindekset, dog maksimum 2,0 %. Dagsværdien er baseret på handelsprisen ultimo 2021 på 54,2 mio. kr. Ejendommen er en logistikejendom beliggende i Horsens.

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang	329.043.033
Kostpris ultimo	329.043.033
Regnskabsmæssig værdi ultimo	329.043.033

7. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Moderselskab

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Horsens Logistik ApS	København K, Danmark	100,00	98.860.013	31.045.166
Vejen Logistik ApS	København K, Danmark	100,00	73.270.898	21.170.670
Horsens Logistik Uraniavej ApS	København K, Danmark	100,00	22.712.016	4.884.275
Frederia Logistik ApS	København K, Danmark	100,00	68.475.043	19.953.242
Metervej ApS	København K, Danmark	100,00	58.058.091	15.336.066
Aarhus Logistik ApS	København K, Danmark	100,00	82.330.873	22.544.421
Horsens Logistik Orionvej ApS	København K, Danmark	100,00	20.544.291	4.291
			424.251.225	114.938.131

Noter

	Koncern 2021	Moderselskab 2021
8. Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat, primo koncern	0	0
Regulering af udskudt skat i året, koncern	38.917.132	0
Udskudt skat, primo	0	0
Regulering af udskudt skat	0	583.093
Saldo ultimo	38.917.132	583.093

9. Ansvarlig lånekapital

Lån fra DanLog AS (ultimativ moderselskab) står tilbage for øvrig gæld i datterselskaberne Fredericia Logistik ApS og Horsens Logistik ApS. Lånene forrentes løbende og forfalder til betaling henholdsvis senest 1. juli 2037 og 30. april 2038.

10. Langfristede gældsforpligtelser

Koncern

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	411.022.053	10.846.748	328.041.440
Skyldige deposita	16.488.362	0	16.488.362
Ansvarlige lån	12.377.236	0	12.377.236
	439.887.651	10.846.748	356.907.038

11. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

12. Eventualforpligtelser

DanLog Denmark ApS indgår i en national dansk sambeskatning, hvori Tinglev Logistik ApS også indgår som en del af sambeskatningen. DanLog Denmark ApS er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

13. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for koncernens gæld overfor kreditinstitutter på 421,8 mio. kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 928,5 mio. kr.

Noter

Koncern	Moderselskab
2021	2021

14. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

DanLog AS
P O box 1810
N-0123 Oslo
Norge.

15. Nærtstående parter

Koncernens nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter DanLog AS samt koncernens direktion.

Koncernen har haft samhandel med Pareto Business Management A/S angående betaling af administrationshonorar på t.kr. 1.588 og forsikringsmægling på t.kr. 17. Mellemlægningen imellem selskaberne udgør pr. balancedagen t.kr. 150.

Koncernen har haft samhandel med modervirksomheden DanLog AS. Ansvarlig lånekapital udgør pr. balancedagen t.kr. 12.377 og gælden udgør t.kr. 19.816. Renteomkostningerne udgør t.kr. 2.692.

DanLog Denmark ApS har haft samhandel med dattervirksomheder. Tilgodehavendet udgør pr. balancedagen t.kr. 489 og gælden udgør t.kr. 28.539. Renteindtægterne udgør t.kr. 308 og renteomkostningerne udgør t.kr. .2.382. Derudover har DanLog Denmark ApS modtaget t.kr. 15.000 i udbytte.

DanLog Denmark ApS har haft samhandel med modervirksomheden DanLog AS og modtaget t.kr. 111.015 i kapitaltilskud.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Lyck

Client Signer

På vegne af: DanLog Denmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-498959796695

IP: 212.98.xxx.xxx

2022-06-15 11:41:07 UTC

NEM ID 

Thomas Martinsen

Client Signer

På vegne af: DanLog Denmark ApS

Serienummer: 9578-5994-4-529292

IP: 85.165.xxx.xxx

2022-06-15 13:42:04 UTC

bankID 

Ole Becker

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:65669285

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-06-15 13:49:05 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>